
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
  ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------ 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474856 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: kmakedpde@sch.gr 
 

           
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
  
Θεσσαλονίκη: 28-06-2017 
Αριθμ. Πρωτ. : 15494 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Οριστικές τοποθετήσεις εκπαιδευτικών του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου και της ειδικότητάς 
τους» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 
διατάξεις». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 7, 30 και 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 36, παρ. 17 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193/τ.Α΄/17-09-2013) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης & λοιπές διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 15 & 16 του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997). 
5. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε με την αριθμ. Φ.353.1/3/102865/Δ1/04-10-2005 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 
1461/τ.Β΄/21-10-2005). 
6. Την αριθμ. 73929/Ε2/05-05-2017 Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Γενικές Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2017». 
 

 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω1ΗΞ4653ΠΣ-ΓΩΛ



 2 

 
7. Την αριθμ. 26586/Ε2/16-02-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-2017».  
8. Το αριθμ. 79303/Ε1/12-05-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για την ολοκλήρωση των τοποθετήσεων και βελτιώσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης. 

9. Την αριθμ. 34/15-06-2017 (Θέμα 3β) Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 
 

    Αποφασίζουμε  
 

Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, οι οποίοι μετατέθηκαν στην περιοχή μετάθεσης 
Β΄ Θεσσαλονίκης της Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης, είχαν υποβάλει αίτηση για βελτίωση θέσης ή βρίσκονταν  στη διάθεση του 
Π.Υ.Σ.Δ.Ε. και αιτούνταν οριστική τοποθέτηση, ως εξής: 

 
ΠΡΑΞΗ 34η/15-06-2017 TOY Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ         

            
Οριστικός πίνακας μεταθέσεων & τοποθετήσεων εκπαιδευτικών της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΥΣΔΕ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ ΕΙΔ.ΚΑΤ ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ ΣΥΝΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 165460 ΣΙΣΚΟΥ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΠΕ0101 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΟΡΓΑΝΙΚΗ 137.14 ΝΑΙ 
  

2ο ΓΕΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2 183137 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ0101 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 152.78 
 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
1ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

3 183191 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0101 
2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 151.06 

 
ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

4ο Γ/Σ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

4 179021 ΣΑΡΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0101 
Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 150.22 
 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-
ΕΥΟΣΜΟΥ 

2ο ΓΕΛ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

5 201135 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0101 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 86.96 
 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
ΓΕΛ 

ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

6 703172 ΤΖΑΤΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 72.49 ΝΑΙ 

  
3ο Γ/Σ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

7 178414 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΠΕ0201 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 

(ΛΤ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 175.13 

 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ-

ΣΥΚΕΩΝ  
2ο ΓΕΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 178420 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 174.18 
   

Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

9 189252 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΠΕ0201 
2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 

(ΔΙΑΒΑΤΑ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 125.55 

   
4ο ΓΕΛ 

ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: Ω1ΗΞ4653ΠΣ-ΓΩΛ



 3 

10 222141 ΚΑΣΑΜΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 99.35 
  

ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
2ο ΓΕΛ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

11 700858 ΝΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ0201 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 92.52 
   

1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12 217597 ΠΑΛΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ0201 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 90.76 

   

5ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(ΛΤ) 

13 220484 ΝΤΑΓΙΟΥΚΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ0201 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) ΟΡΓΑΝΙΚΗ 90.35 
 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ  

2ο Γ/Σ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

14 701839 ΠΑΠΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0201 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 78.66 
   

ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

15 222117 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΟΔΥΣΣΕΙΑ ΠΕ0201 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 71.57 
 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
 

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

16 222345 ΜΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ0201 
Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 

(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 65.37 

 
ΒΟΛΒΗΣ 

 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 

17 212930 ΣΚΟΥΡΚΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) ΟΡΓΑΝΙΚΗ 89.03 
   

1ο ΓΕΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

18 702116 ΜΟΝΑΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ0301 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 74.34 
 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ  

ΓΕΛ Ν. 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 

19 227201 ΧΑΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ0301 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 68.97 
 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ  

1o Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 

20 227191 ΦΡΑΓΓΙΔΟΥ ΡΟΔΙΤΣΑ ΠΕ0301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 67.35 
   

2ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

21 222827 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ0301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 66.53 
   

1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

22 223142 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ0301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 66.18 
   

ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

23 227119 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0301 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 

(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 65.3 

 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

 

5ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

(ΛΤ) 

24 218692 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΙΚΤΩΡ ΠΕ0402 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 82.51 
 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
 

3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

25 211343 ΚΑΤΟΥΡΤΖΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ0404 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 83.65 
 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ  

2ο ΓΕΛ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

26 203317 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ0601 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 159.46 
 

ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ-
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ  

2ο ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

27 195965 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ1301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 126.52 
   

1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 

28 191675 ΧΟΤΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 122.36 
   

3ο Γ/Σ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

29 226087 ΑΛΜΠΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ1601 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 85.24 
   

3ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΑΔΑ: Ω1ΗΞ4653ΠΣ-ΓΩΛ



 4 

30 217269 ΓΙΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ ΤΕ0120 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 71.41 
   

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

31 208350 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ ΠΕ1201 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 98.32 
   

1ο ΕΠΑΛ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

32 216565 ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1402 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 85.95 
 

ΛΑΓΚΑΔΑ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

33 219951 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ1402 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 77.93 
 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ-
ΣΥΚΕΩΝ  

1ο ΕΠΑΛ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

34 192374 ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ1810 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 103.76 
   

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

35 225529 ΡΟΥΣΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ1810 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 90.33 
  

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

36 228913 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ1810 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 55.82 
 

ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΑ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΣΥΚΕΩΝ 

37 194916 ΤΣΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1833 
 

ΜΕΤΑΘΕΣΗ 109.54 
   

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

38 229217 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ3301 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ 44.4 
   

4ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα Απόφαση οφείλουν να παρουσιαστούν στις νέες τους θέσεις στις 30-06-2017. 

 
  

 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της αρμόδιας 

Δ/νσης  Εκπ/σης)  
 

    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
  

 
                       Παναγιώτης Ζ. Ανανιάδης 

ΑΔΑ: Ω1ΗΞ4653ΠΣ-ΓΩΛ


		2017-06-29T08:20:22+0300
	Athens




